令和７年（2025 年）９月４日

関係者各位

（一社）滋賀県水泳連盟事務局

 わた SHIGA 輝く国スポ AS 前日練習【９月５日（金）】について（14:00 現在）

平素は、本連盟の活動にご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、現在、台風 15 号が日本付近に接近しており、西日本から東日本を横断する予報と

なっております。

現地点では、前日練習について予定通り実施の方向で準備を進めております。安全に十分

留意し、ご来場ください。ただ、大雨・暴風等の影響により電車の遅延等も考えられますの

で、大会会場への到着が遅れるなど練習予定時間に間に合わない場合は、滋賀県水泳連盟事

務局までご連絡ください。ご連絡をいただいたチームについては、AS 委員会で対応を検討

いたします。

競技補助員の対応については、以下のとおりといたします。

【台風の接近により９月５日に滋賀県内に特別警報・暴風警報が発令された場合】

①午前６時において特別警報・暴風警報が発令中の場合は自宅待機とします。

②午前 10 時までに特別警報・暴風警報が解除された場合は、各校の顧問の先生の指示に従

ってください。

③午前 10 時においてなお特別警報・暴風警報が発令中の場合は、競技補助員は集合しない

こととします。

※なお、本日 18 時頃、その時点の状況についてお知らせいたします。

連絡先

（一社）滋賀県水泳連盟事務局 合田 典宏

TEL 080-8911-9795